泰政办字 〔2020〕6号

泰安市人民政府办公室

关于认真落实鲁政办宇〔2020〕17号文件精神

加快外商投资企业复工复产推进外商投资的

通 知

各县、市、区人民政府，市政府有关部门、直属单位，省属以上驻泰

有关单位：

为统筹抓好疫情防控和外商投资企业复工复产，大力推进外

商投资，根据《山东省人民政府办公厅关于印发加快外商投资企业

复工复产推进外商投资的若干措施的通知》（鲁政办字〔2020〕17

号）精神，结合我市实际，现就有关事项通知如下：

一、强化企业复工复产服务保障

泰安市人民政府办公室

	1tzbz2006
	2tzbz2006
	3tzbz2006
	4tzbz2006
	5tzbz2006
	6tzbz2006